Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
от 25.07.2019 г. № 12

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Восточное Измайлово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020 № 11

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального округа Восточное Измайлово за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.05.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального округа Восточное Измайлово за 9 месяцев 2020 года (приложение).
2. Главному бухгалтеру – советнику по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Симкину А.В. в семидневный срок со дня подписания постановления направить отчет об исполнении местного бюджета муниципального округа Восточное Измайлово за 9 месяцев 2020 года в Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера – советника по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Симкина А.В.

Глава
муниципального округа
Восточное Измайлово                    				Н.А. Большаков
Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
от 31.10.2019 г. № 17

Разослано: Симкину А.В., Измайловская межрайонная прокуратура.

Симкин А.В.
465-0445

Разослано: Симкину А.В., Измайловская межрайонная прокуратура.

Симкин А.В.
465-0445

Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
от 19.10.2020 г. № 11

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	коды

	Форма по ОКУД

	на
	01 октября 2020 г.
	Дата
	01.10.2020

	по ОКПО
	41999777

	Наименование финансового органа
	аппарат Совета депутатов МО Восточное Измайлово

	900

	Наименование публично-правового образования
	муниципальный округ Восточное Измайлово
	по ОКТМО
	45303000

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	[bookmark: _Hlk53738565]1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	23 451 200,00
	14 760 786,24
	8 786 418,06

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1010201001
	0000
	110
	20 291 200,00
	12 191 219,16
	8 099 980,84

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	-
	12 188 721,47
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	4 559,04
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010201001
	3000
	110
	-
	464,05
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие поступления)

	182
	1010201001
	4000
	110
	-
	-2 480,98
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (уплата процентов, начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков их возврата)

	182
	1010201001
	5000
	110
	-
	-44,42
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1010202001
	0000
	110
	300 000,00
	153 562,78
	146 437,22

1
	2
	3
	4
	5
	6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010202001
	1000
	110
	-
	153 288,02
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010202001
	2100
	110
	-
	176,39
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010202001
	3000
	110
	-
	98,37
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1010203001
	0000
	110
	700 000,00
	754 735,41
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	1000
	110
	-
	751 383,13
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010203001
	2100
	110
	-
	2 712,54
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010203001
	3000
	110
	-
	639,74
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2024999903
	0000
	150
	2 160 000,00
	1 620 000,00
	540 000,00

	Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	900
	2186001003
	0000
	150
	-
	4 268,97
	-

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года

	182
	1161012301
	0031
	140
	-
	36 999,92
	-

	Форма 0503117, с. 2

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	23 451 200,00
	14 435 732,90
	9 015 467,10

	в том числе:

	Фонд оплаты труд и страховые взносы

	900
	0102
	31А01
	00100
	121
	1 939 500,00
	1 239 509,12
	699 990,88

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	900
	0102
	31А01
	00100
	122
	70 400,00
	70 400,00
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	900
	0102
	31А01
	00100
	129
	480 000,00
	337 115,48
	142 884,52

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0102
	31А01
	00100
	244
	32 000,00
	20 000,00
	12 000,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	900
	0102
	35Г01
	01100
	122
	116 300,00
	116 300,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0103
	31А01
	00200
	244
	136 500,00
	39 000,00
	97 500,00

	Специальные расходы

	900
	0103
	33А04
	00100
	880
	2 160 000,00
	1 620 000,00
	540 000,00

	Фонд оплаты труд и страховые взносы

	900
	0104
	31Б01
	00500
	121
	9 335 000,00
	5 862 008,14
	3 472 991,86

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	900
	0104
	31Б01
	00500
	122
	281 600,00
	281 600,00
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	900
	0104
	31Б01
	00500
	129
	2 531 000,00
	1 643 184,92
	887 815,08

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0104
	31Б01
	00500
	244
	1 742 000,00
	732 698,60
	1 009 301,40

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	900
	0104
	35Г01
	01100
	122
	362 600,00
	362 600,00
	-

	Резервные средства

	900
	0111
	32А01
	00000
	870
	300 000,00
	-
	300 000,00

	Уплата иных платежей

	900
	0113
	31Б01
	00400
	853
	86 100,00
	86 100,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0309
	35Е01
	01400
	244
	83 000,00
	-
	83 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0705
	31Б01
	00500
	244
	43 200,00
	-
	43 200,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	0804
	35Е01
	00500
	244
	1 630 000,00
	456 250,00
	1 173 750,00

	Иные межбюджетные трансферты

	900
	1001
	35П01
	01500
	540
	682 800,00
	682 800,00
	-

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

	900
	1006
	35П01
	01800
	321
	644 200,00
	362 600,00
	281 600,00

	Уплата иных платежей

	900
	1202
	35Е01
	00300
	853
	40 000,00
	40 000,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	900
	1204
	35Е01
	00300
	244
	755 000,00
	483 566,64
	271 433,36

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	x
	-
	325 053,34
	x

[bookmark: _GoBack]

	Форма 0503117, с. 3

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования дефицита бюджета
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	-
	-325 053,34
	-

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	x
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Источники внешнего финансирования бюджета
	620
	x
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	x
	-
	-325 053,34
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710
	x
	-23 451 200,00
	-14 914 408,84
	х

	000
	0105
	020103
	0000
	510
	-23 451 200,00
	-14 914 408,84
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	x
	23 451 200,00
	14 589 355,50
	х

	000
	0105
	020103
	0000
	610
	23 451 200,00
	14 589 355,50
	х